Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.02.2024 № 176
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
Перечень автомобильных
дорог общего пользования
местного значения муни-
ципального района с при-
своением идентификаци-
онных номеров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального района с присвоением

идентификационных номеров, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 04.06.2015 № 405, изложив строки 13 и «Итого по

муниципальному району» в следующей редакции:

« №
п/п

Наименование автомо-
бильных дорог

Присваиваемый
идентификационный

номер

Протяжен-
ность,
(км)

Тип по-
крытия

Кате-
гория

 13 Подъезд к д. Перемыт 49 220  ОП МР 013 0,470 грунт V

  Итого по муниципаль-
ному району

147,249

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации     Д.Б. Платонов